[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «____»_______________2025 года №______

пгт. Шаля

 О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 10 июня 2015 года №525 «О комиссии Шалинского городского округа по вопросам безопасности дорожного движения»

В связи с изменением персонального состава комиссии Шалинского муниципального округа по вопросам безопасности дорожного движения, администрации Шалинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 10 июня 2015 года №525 «О комиссии Шалинского городского округа по вопросам безопасности дорожного движения»:

в  наименовании, преамбуле и пункте 1 постановления слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;
утвердить состав комиссии:
Председатель комиссии: Шмырин Владимир Сергеевич - первый заместитель главы муниципального округа;

Секретарь комиссии: Иванова Анастасия Викторовна - ведущий специалист администрации Шалинского муниципального округа;

Члены комиссии:

Бурцев Анатолий Викторович - временно исполняющий обязанности начальника госавтоинспекции МО МВД России «Шалинский» (по согласованию);

Лобанов Максим Игоревич - начальник Финансового управления администрации Шалинского муниципального округа;

Зимина Ольга Ивановна - главный врач государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Шалинская центральная городская больница» (по согласованию);

Падерин Сергей Владимирович - заместитель директора по производству  ООО «Шалинское строительное управление» (по согласованию);

Падерина Ольга Константиновна – временно исполняющий полномочия начальника Управления образованием Шалинского муниципального округа;

Потапов Иван Владимирович - директор муниципального казённого учреждения Шалинского муниципального округа «Шалинское автопредприятие».

Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шалинского муниципального округа.

Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального округа В.С. Шмырина.

Глава Шалинского

муниципального округа                                                                  А.П. Богатырев